
•  Elektrická  vyhřívací  deka  je  určena  k  zahřátí  těla  doma.  Teplo  stimuluje  tělo  a  zlepšuje  pohodu.  Přikrývka  by  
měla  být  umístěna  pod  tělem  (přikrývka  neslouží  k  tomu,  abyste  se  přikryli).

metrů.  Na  kabelu  je  regulátor  teploty.  Regulátor  umožňuje  zvolit  jeden  ze  2  stupňů  ohřevu.  •  Perfektní  
dárek  -  bude  se  líbit  každému,  kdo  má  rád  příjemné  teplo  při  ležení  v  

posteli
postel.

Vlastnosti  produktu:

•  Vysoký  výkon  ohřívačů  znamená,  že  přikrývka  se  poměrně  rychle  nahřeje.  •  Materiál,  ze  kterého  
je  deka  vyrobena,  je  příjemný  na  dotek.  •  Vyhřívací  přikrývka  se  připojuje  k  
napájení  pomocí  kabelu  o  délce  přibližně  2  metry

Elektrická  vyhřívací  deka  s  regulací  teploty.  Mimořádně  užitečné  v  chladnějších  obdobích,  kdy  nám  
chybí  uklidňující  teplo.  Jemným  a  rovnoměrným  zahříváním  těla  zlepšuje  naši  pohodu.

1.  Základní  informace

•  Materiál:  100%  polyester  •  
Napájení:  230V  50Hz  (ze  sítě)  •  Jmenovitý  výkon:  60W  •  
Dálkové  ovládání  s  2-stupňovým  

nastavením  intenzity  ohřevu  •  Systém  ochrany  proti  přehřátí  •  
Rozměry:  150  cm  x  70  cm  (+/-  2  cm )  •  Barva:  jako  na  obrázku

Specifikace:

Model:  AG165I

ELEKTRICKÁ  DEKA  60W  230V  DÁLK

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

1/2Dovozce:  APTEL:  http://www.hurtownia.aptel.pl

Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/


záruka  a/nebo  záruka!

(úplně  dolů).

Dovozce:  APTEL:  http://www.hurtownia.aptel.pl

POZOR:  Toto  zařízení  mohou  používat  děti  ve  věku  8  let  nebo  starší  a  osoby  se  sníženými  fyzickými  nebo  
duševními  schopnostmi  a  osoby  s  nedostatkem  zkušeností  a  znalostí  o  zařízení,  pokud  je  zajištěn  dohled  nebo  
instrukce  týkající  se  bezpečného  používání  zařízení  tak,  aby  s  tím  byla  rizika  pochopitelná.  Děti  by  si  s  vybavením  
neměly  hrát.  Děti  by  neměly  zařízení  čistit  ani  udržovat  bez  dozoru.

2/2

1.  Neskládejte  elektrickou  deku,  když  je  připojena  k  síti!  To  může  vést  k  přehřátí  elektrických  součástí  a  poškození.

1.  Položte  polštář  na  jakýkoli  povrch.

2.  Nikdy  neházejte  zařízení  připojené  k  elektrické  síti  do  vody!
3.  Nikdy  nepřipojujte  deku  ke  zdroji  s  jiným  napětím  než  230V!

2.  Zapojte  napájecí  kabel  s  dálkovým  ovládáním  do  zásuvky  v  polštáři  (levý  dolní  roh  fotografie)

4.  Nenechávejte  zapnutý  přístroj  bez  dozoru!  Neopatrné  použití  může  způsobit  požár!

3.  Poté  připojte  zařízení  k  elektrické  síti  (zásuvka  230V)

5.  Deku  lze  prát  v  ruce  při  teplotách  do  30°C.  Pozor  však  na  zásuvku!

3.  Chcete-li  zapnout  vyhřívání  přikrývky,  posuňte  přepínač  na  dálkovém  ovladači  do  polohy  I  (nízké  zahřívání),  
do  polohy  II  (střední  zahřívání)  nebo  III  (silné  zahřívání).  Chcete-li  topení  vypnout ,  posuňte  přepínač  do  polohy  0

6.  V  případě  poškození  zařízení  sami  neopravujte!  To  může  vést  ke  ztrátě  práv  na

3.  Tipy  pro  bezpečné  používání  zařízení  a  správný  provoz

2.  Použití
Machine Translated by Google

http://www.hurtownia.aptel.pl/

